Stichting Safa

Publicatiebalans per 31 december 2020

Activa

Vaste activa

Materiéle activa

Financiéle vaste activa

Vlottende activa

Vorderingen

Liquide middelen

Totaal-generaal

Passiva

Eigen vermogen (continuiteitsreserve)

Voorzieningen

Langlopende schulden

Kortlopende schulden

Totaal-generaal

31-12-2020

996

3.623

6.737

11.356

12.944

-20.000

-4.300

-11.356




Stichting Safa

Staat van baten en lasten 2020

2020
€ €
Totaal opbrengsten 28.267
Personeelskosten -
Afschrijvingen -
Huisvestingskosten -21.038
Activiteiten kosten -4.631
Som der bedrijfskosten -25.670
Bedrijfsresultaat 2.597
Som der financiéle baten en lasten -199

Resultaat (continuiteitsreserve) 2.398




